

株式会社北本フーズ 商品規格書

作成日 2025年12月24日

商品名	
ヴィーガン餃子	

規格	ケース入
18 g × 10 個	24 P × 2 合

配合割合			8大アレルギー	遺伝子組換	
原材料名(具)	%	主原料産地	含有原料	GMO作物使用有無	分別・不分別
キャベツ	53.03	日本			
玉ねぎ	12.48	日本			
たかきび(ソルガム)	10.40	日本			
大麦(もち麦)	9.36	日本			
人参	4.16	日本			
醤油	2.60	日本			
大豆		中国、日本		大豆	分別
小麦		日本	小麦		
食塩		メキシコ			
水		日本			
珪藻土		中国			
長ネギ	2.08	日本			
乾燥しいたけ	2.08	日本			
水		日本			
ごま油	1.04	日本			
食用ごま		主にアフリカ			
大豆たん白	1.04	日本			
脱脂大豆		日本、アメリカ		大豆	分別
にんにく	0.73	日本			
食塩	0.68	日本			
天日塩		メキシコ、オーストラリア			
海水		日本			
生姜	0.21	日本			
黒こしょう	0.11	マレーシア、インドネシア、ベトナム			

100.00

配合割合			7大アレルギー	遺伝子組換	
原材料名(皮)	%	産地	含有原料	GMO作物使用有無	分別・不分別
小麦粉	73.53	日本	小麦		
食塩	0.74	日本			
市水	25.73				
打ち粉(でん粉)		日本		ばれいしょ	分別

100.00

栄養評価					
エネルギー	タンパク質	脂質	炭水化物	食塩相当量	
144 kcal	4.8 g	1.4 g	27.4 g	1 g	
算出方法			日本食品標準成分表計算値		